
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. RUGSĖJO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T-291 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS 

BENDROJO PLANO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

2018 m. rugsėjo 27 d. Nr. T-229 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 

16 straipsnio 2 dalies 32 punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 

įstatymo 27 straipsnio 3 dalimi, 28 straipsnio 3 dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo 

dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 

d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių 

patvirtinimo“, 139.3.1, 143 ir 144 punktais, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

Patvirtinti pakoreguotą Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. rugsėjo 25 d. 

sprendimu Nr. T-291 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“ 

patvirtintą Pakruojo rajono savivaldybės teritorijos bendrąjį planą (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

Savivaldybės meras                                                                  Saulius Gegieckas

                                   

 

 

 

 

 

 
     
     

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.pakruojis.lt/files/taryba/2008/TS20080925291.pdf
http://www.pakruojis.lt/files/taryba/2008/TS20080925291.pdf

